woonruimte, gelegen op de begane grond/souterrain en de beletage van na te vermelden 

gebouw, plaatselijk bekend te 1091 VM Amsterdam als Tugelaweg 77, kadastraal bekend 

gemeente Amsterdam, sectie W, complexaanduiding 8192-A, appartementsindex 1, 

uitmakende het onverdeeld tweehonderdvijf/vijfduizend negenhonderdzevenentachtigste 

(205/5.987) aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het voortdurend recht van erfpacht 

van een perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam en gelegen aldaar aan de 

Tugelaweg, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente

[...]

De onzelfstandige woonruimten 

in het registergoed zijn (onder)verhuurd en het registergoed wordt aan de koper(s) in veiling 

geleverd onder gestanddoening de lopende huurovereenkomsten. 

HUUR 

1. Het verkochte is per maand verhuurd als volgt: 

- Tugelaweg 77 I-A: vierhonderdtweeënzestig euro en drie cent (€ 462,03); 

- Tugelaweg 77 I-B: vijfhonderdachtentwintig euro en vijfentachtig cent (€ 528,85); 

- Tugelaweg 77 I-C: vierhonderdvierennegentig euro en tweeënzestig cent (€ 494,62); 

- Tugelaweg 77 HS-A: vierhonderdnegenendertig euro en zes cent (€ 439,06); 

- Tugelaweg 77 HS-B: vierhonderdzevenenzeventig euro en vijfendertig cent (€ 477,35); 

- Tugelaweg 77 Sou: vierhonderdvierendertig euro en zesenzestig cent (€ 434,66), 

waarin is begrepen een bedrag ad eenennegentig euro en tweeënnegentig cent (€ 91,92) 

servicekosten per woonruimte, 

totale huuropbrengst per maand tweeduizend achthonderdzesendertig euro en 

zevenenvijftig cent (€ 2.836,57), 

ofwel per jaar vierendertigduizend achtendertig euro en vierentachtig cent (€ 34.038,84).

[...]

Er is geen procedure bij de huurcommissie en/of het kantongerecht aanhangig. 

5. Er is niet verzocht om een huurprijsaanpassing, noch is verkoper een voornemen daartoe 

bekend. 

WAARBORGSOMMEN HUURDERS 

Er zijn door de huurders  waarborgsommen betaald, respectievelijk groot: 

- vierhonderdzevenendertig euro en vijftig cent (€ 437,50); 

- vierhonderdvijfentwintig euro (€ 425,00); 

- driehonderdzeventig euro (€ 370,00); 

- vijfhonderdvijftien euro (€ 515,00); 

- vierhonderddertig euro (€ 430,00); 

- vierhonderdvijfentwintig euro (€ 425,00), 

welke betaalde waarborgsommen met de koper(s) in de veiling zullen worden verrekend. 

LASTEN 

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend achttien verschuldigd voor: 

- onroerende zaak belasting: @; 

- rioolrecht: @; 

- waterschapslasten:

[...]

- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor, zijnde 

vijfenzeventig/honderdste procent (0,75%) (exclusief eenentwintig procent (21%) 

Belasting Toegevoegde Waarde) van de koopprijs waarvoor het registergoed wordt 

gegund; 

- de kosten van de - eventuele - akte de command ad éénhonderdvijfenzeventig euro 

(€ 175,00); 

- de kosten van het veilinghuis, volgens haar tarief artikel 1.2.; 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherches; 

- de courtage van de makelaar-koper, indien aangewezen, 

één en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.